Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.02.2023
	№ 252

Об утверждении документации по планировке и межеванию              территории  в границах муниципального  образования  Центральное Веневского района
     На основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый к с.  Карпово Веневского района Тульской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский